Приложение 1
к приказу №257 от 22.11.2024 года
"УТВЕРЖДАЮ"
рач ГБУЗ ТОКОД
УчД.Л. Максимов
\ \
■] X  О  1 |  ч  1 I
■I, s  аз т а  |  |  V'LlSx. t

16.1 А05.10.006
А05.10.004
Регистрация электрокардиограммы + Расшифровка, описание и
интерпретация электрокардиографических данных 650-00
16.2 А12.09.001 Исследование неспровоцированных дыхательных объемов и потоков
(спирография) 800-00
ЭНДОСКОПИЧЕСКИЕ ИССЛЕДОВАНИЯ
18.1 А03.09.003.001 Видеотрахеобронхоскопия 3500-00
18.2 А03.08.003 Эзофагоскопия 1150-00
18.3 А03.16.003 Эзофагогастроскопия 1550-00
18.4 А03.16.001 Эзофагогастродуоденоскопия 2100-00
18.5 А03.18.001.001 Видеоколоноскопия 3800-00
18.6 АОЗ.16.001
АОЗ.18.001.001 Эзофагогастродуоденоскопия + Видеоколоноскопия 5500-00
18.7 АОЗ. 19.004 Ректосигмоидоскопия 1200-00
18.8 А04.14.003 Эндосонография панкреатобилиарной зоны 6000-00
18.9 А04.16.002 Эндосонография желудка 6000-00
18.10 А04.16.003 Эндосонография двенадцатиперстной кишки 6000-00
18.11 А04.16.005 Эндосонография пищевода 6000-00
18.12 A ll .16.001 Биопсия пищевода с помощью эндоскопии 600-00
18.13 A ll .16.002 Биопсия желудка с помощью эндоскопии 600-00
18.14 A ll .16.003 Биопсия двенадцатиперстной кишки с помощью эндоскопии 600-00
18.15 A ll .18.001 Биопсия ободочной кишки эндоскопическая 600-00
18.16 A ll .19.001 Биопсия сигмовидной кишки с помощью видеоэндоскопических
технологий 600-00
18.17 A ll .19.002 Биопсия прямой кишки с помощью видеоэндоскопических технологий 600-00
18.18 All.07.016.001 Биопсия слизистой ротоглотки под контролем эндоскопического
исследования 600-00
18.19 A11.08.003.001 Биопсия слизистой оболочки носоглотки под контролем
эндоскопического исследования 600-00
18.20 A11.08.008.001 Биопсия слизистой гортаноглотки под контролем эндоскопического
исследования 600-00
18.21 A11.09.008 Биопсия трахеи, бронхов при бронхоскопии 600-00